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CARRERA A PIE 5
CICLISMO 19
CARRERA A PIE 2,5

Fecha 14/10/2017

KMS
KMS
KMS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

PRUEBA FEDERADA

LUGAR: COVALEDA, SORIA

FERNANDO MUNIZ
MARCO TORRES

EMPIEZAN 28  FINALIZADOS 26 DESCALIFICADOS

Delegado Técnico:
Juez General:

Clastficaciones:

DUATLON SENDAS DEL DUERO 2017

FERNANDO MUNIZ
FERNANDO MUNIZ
FERNANDO MUNIZ
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EMILIO MONAGAS REIGADAS
JAVIER GARCIA VELASCO
DAVID RODRIGUEZ RUJULA
CARMELO GOMEZ

JUAN CARLOS JIMENEZ ANDRES

FRANCISCO ALONSO ALVAREZ
JOEL MARTINEZ MORENO

MIGUEL ANGEL MEDINO MENDEZ

MATEO GURREA SPINOLA
MIGUEL DE DIEGO GRACIA
ANGEL JIMENEZ BEZARES
SANTIAGO HERRERO RIOJA
ALVARO GARCIA GARCIA
RUBEN CHICOTE HERNANDO
SANTI ALONSO MARTINEZ
RAFAEL SAN QUIRICO

DIEGO CAMARERO HERRERO
DAVID ROMERA SEVILLANO
RUBENS PEREZ DE ALBENIZ
FELIX ORDEN BLAZQUEZ
PEDRO SORIA GARCIA
PABLO ARAGONES MARTIN
JOSE LUIS GARCIA GARCIA
PAULINO MONTERO ARRANZ
INAKI HERNANDEZ GARCES

www.triatloncastillayleon.com

TRISPORT TRIATLON ViM 1
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM 1
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 2
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  V2M 1
URBIKO TT BASAU ViM 2
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 3
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 4
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 3
TRIATLON PALENCIA VIM 4
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 5
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 5
NO FEDERADO ABM 6
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 7
NO FEDERADO ABM 8
NO FEDERADO ABM 9
NO FEDERADO V2M 2
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 10
NO FEDERADO SUB23M 1
NO FEDERADO ViM 6
NO FEDERADO ViM 7
NO FEDERADO ViM 8
NO FEDERADO SUB23M 2
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  V2M 3
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO V2m

DUATLON FONCASA CALATAYUD ABM
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16:17
15:42
16:30
18:11
17:17
17:38
17.03
19:38
19:35
19:39
19:39
20:02
19:46
19:47
20:16
22:08
20:11
19:00
21:15
23:41
23:42
22:10
24:47
18:30
18:59

3:15 min/km
3:08 min/km
3:18 min/km
3:38 min/km
3:27 min/km
3:31 min/km
3:24 min/km
3:55 min/km
3:55 min/km
3:55 min/km
3:55 min/km
4:00 min/km
3:57 min/km
3:57 min/km
4:03 min/km
4:25 min/km
4:02 min/km
3:48 min/km
4:15 min/km
4:44 min/km
4:44 min/km
4:26 min/km
4:57 min/km
3:42 min/km
3:47 min/km

21.3km/h
20.3 km/h
20.0 km/h
20.2 km/h
19.3 km/h
18.8 km/h
18.5 km/h
18.9 km/h
18.1 km/h
17.8 km/h
17.3 km/h
17.4 km/h
17.0 km/h
16.8 km/h
16.6 km/h
17.4 km/h
16.6 km/h
15.7 km/h
13.9 km/h
12.9 km/h
12.9 km/h
12.0 km/h
12.1 km/h
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11
14
12
25
18
23
16
21
22
24
26

8:34
9:01
8:52
9:19
9:13
9:33
9:13
10:15
10:57
10:32
10:14
11:14
10:24
10:53
10:28
12:46
11:22
12:06
10:58
11:58
11:59
12:35
13:35

3:25 min/km
3:36 min/km
3:33 min/km
3:43 min/km
3:41 min/km
3:49 min/km
3:41 min/km
4:06 min/km
4:22 min/km
4:12 min/km
4:05 min/km
4:29 min/km
4:09 min/km
4:21 min/km
4:11 min/km
5:06 min/km
4:32 min/km
4:50 min/km
4:23 min/km
4:47 min/km
4:47 min/km
5:02 min/km
5:26 min/km

1:18:17
1:20:52
1:22:16
1:24:.04
1:25:38
1:27:53
1:27:56
1:30:03
1:33:27
1:34:22
1:35:47
1:36:36
1:37:16
1:38:31
1:39:17
1:40:19
1:40:20
1:43:35
1:54:24
2:04:09
2:04:09
2:09:49
2:12:38

+0
+2:34
+3:58
+5:46
+7:21
+9:36
+9:38
+11:45
+15:10
+16:04
+17:30
+18:19
+18:59
+20:13
+21:00
+22:02
+22:02
+25:17
+36:07
+45:51
+45:52
+51:32
+54:21

comunicacion@triatloncastillayleon.comr



